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CJENIK VANTROSKOVNICKIH USLUGA

1. INDIVIDUALNI STAMBENI OBJEKTI | ZGRADE

Vrsta usluge

Dolazak dimnjacara van redovnog rasporeda (dodatno se naplacuju izvrsene
usluge)

Dolazak dimnjacara van radnog vremena i praznikom (dodatno se naplacuju
izvrSene usluge)

Mehanicko uklanjanje smole (do 8 m)

Mehanicko uklanjanje smole ( vise od 8 m)

Snimanje dimnjaka kamerom i izrada ispisa

Analiza dimnih plinova (mjerenje CO, CO2 i 02)

Mjerenje podtlaka i izrada izvjes¢a o mjerenju

Mjerenje propusnosti dimnjaka ( dimnjak s jednim prikljuckom) — osnovna
cijena

MJjerenje propusnosti dimnjaka ( dimnjak s vise priklju¢aka) — na osnovnu
cijenu po prikljucku

Odstopavanje dimnjaka

Proracun dimnjaka

Strucno savjetovanje

Trosak prijevoza

Cijena bez PDV Cijena s
PDV-a 25% PDV-om
(EUR) (EUR) (EUR)

kom 7,96 € 1,99 € 9,95 €
kom 47,78€ 11,95€ 59,73 €
kom 39,82 € 9,95 € 49,77 €
kom 73,00€ 18,25 € 91,25 €
kom 53,79€ 1345€ 67,24 €
kom 3,54 € 0,88 € 4,42 €
kom 33,18 € 8,30 € 41,48 €
kom 106,18 €| 26,54 €| 132,72 €
kom 26,54 € 6,64 € 33,18 €
sat 10,62 € 2,65 € 13,27 €
kom 53,09 € 13,27 € 66,36 €
sat 26,54 € 6,64 € 33,18 €
eur/km 0,22 € 0,05 € 0,27 €

Cijena s
PDV-om
(KN)

75,00 kn

450,00 kn
375,00 kn
687,50 kn
506,61 kn

33,33 kn
312,50 kn

1.000,00 kn

250,00 kn
100,00 kn
500,00 kn
250,00 kn

2,00 kn

1. POSLOVNI OBJEKTI

Vrsta usluge

Dolazak dimnjacéara van redovnog rasporeda (dodatno se naplacuju izvrsene
usluge)

Dolazak dimnjacara van radnog vremena i praznikom (dodatno se naplacuju
izvrSene usluge)

Mehanicko uklanjanje smole (do 8 m)

Mehanicko uklanjanje smole ( vise od 8 m)

Snimanje dimnjaka kamerom i izrada ispisa

Analiza dimnih plinova — uredaji do 50 Kw (mjerenje CO, CO2 i 02)

Analiza dimnih plinova — uredaji od 51 kW do 500 kW (mjerenje CO, COZ i
02)

Analiza dimnih plinova — uredaji vise od 500 kW (mjerenje CO, CO2 i 02)
Mjerenje podtlaka i izrada izvjeS¢a o mjerenju

Mjerenje propusnosti dimnjaka ( dimnjak s jednim prikljuékom) — osnovna
cijena

M]jerenje propusnosti dimnjaka ( dimnjak s vise prikljucaka) — na osnovnu
cijenu po prikljucku

Odstopavanje dimnjaka

Proracun dimnjaka

Strucno savjetovanje

TrosSak prijevoza

Cijena bez Cijena s
PDV-a PDV-om
(EUR) (EUR)
kom 10,62 € 2,65 € 13,27 €
kom 61,06 € 1526€| 76,32€
kom 55,74€ 13,94€| 69,68 €
kom 90,25€ 22,56 € 112,81€
kom 53,79€ 13,45€| 67,24¢€
kom 11,94 € 2,99 € 14,93 €
kom 18,58 € 4,65 € 23,23 €
kom 33,18 € 830€ 4148¢€
kom 59,73 €| 14,93 €| 74,66 €
kom 159,26 €| 39,82€ 199,08 €
kom 46,46 € 11,61€ 58,07 €
sat 39,82 € 9,95€ 49,77 €
kom 82,29 €| 20,57€| 102,86 €
sat 66,36 € 16,59€  82,95€
eur/km 0,53 € 0,13 € 0,66 €

Cijena s
PDV-om
(KN)

100,00 kn

575,00 kn
525,00 kn
850,00 kn
506,61 kn
112,50 kn

175,00 kn

312,50 kn
562,50 kn

1.500,00 kn

437,50 kn
375,00 kn
775,00 kn
625,00 kn

5,00 kn

Na cjeniku je primijenjen fiksni tecaj konverzije:
1 EUR =7,53450 HRK




